РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИРИШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 мая 2016 года № 1131

Г О внесении дополнений в Устав
муниципального автономного учреждения
«Ледовая арена «Кириши» Киришского
городского поселения

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Федеральным законом
от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом муниципального
образования Киришское городское поселения Киришского муниципального района
Ленинградской области, Положением о порядке создания, реорганизации, изменения типа
и ликвидации муниципальных предприятий и муниципальных учреждений муниципального
образования Киришского городское поселения Киришского муниципального района
Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов муниципального
образования Киришского городское поселения Киришского муниципального района
Ленинградской области от 06.12.2011 № 31/207, Администрация Киришского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в Устав муниципального автономного учреждения
«Ледовая арена «Кириши» Киришского городского поселения согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Директору муниципального автономного учреждения «Ледовая арена
«Кириши» Киришского городского поселения Малофееву Сергею Анатольевичу, паспорт
4108 104977, выдан ТП № 111 Отделения УФМС России по Санкт-Петербургу
и Ленинградской обл. в Киришском р-не, дата 29.10.2008, выступить в качестве заявителя
при государственной регистрации дополнений в Устав МАУ «Ледовая арена «Кириши»
и получить документы после государственной регистрации.

Глава админисг К.А.Тимофеев

Разослано: в дело, комитет финансов Киришского муниципального района,
юридический комитет, комитет по управлению муниципальным имуществом, комитет по культуре,
делам молодежи и спорту, МАУ «Ледовая арена «Кириши» - 4 (3 - с подписью)

С.А.Малофеев

Приложение
к постановлению от 23.05.2016 № 1131

Дополнения в Устав муниципального автономного учреждения
«Ледовая арена «Кириши» Киришского городского поселения

1. Дополнить пункт 2.5 Устава абзацем 12 следующего содержания:
«- Рекламная и маркетинговая деятельность».

Инспекция Федеральной
Налоговой службы по Выборгскому райсжу Ленинградской области

В едкими сст, реесч " 'ческиас лиц вне-v .-апись

Ж шомл
Гри жътзт7Г:\ Экземпляр р.. ' хг,а«ктсяв | рвгистоиручг»к>1у» органе I